

Obchodní smlouva
uzavřená dle Obchodního zákoníku
č. 0082090200006

Firma: Eva Sapáková
Adresa: Ochoz u Brna XXX, XXXX
IČO: 60533111
DIČ: XXXXXXXXX
Bankovní spojení : XXXXXXXX, číslo účtu : XXXXXXXX
Zapsaná do OR: Ž.L. zapsán u Ž.Ú. ve Šlapanicích pod ev. č. 370220-1697-01
Zastupující : jako ISA centrum Morava společnosti Energizer Czech, spol. s r.o. Aviatická
12 / 1048, 160 08 Praha 6

dále jen **prodávající**

a

Firma: Městská policie Brno
Adresa: Štefánikova 43, 602 00, Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení : XXXXXXXXXX, pobočka XXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXX
Zastoupená : Danielem Šímou, ředitelem

dále jen **kupující**

se dohodly na následujícím:

1. Předmět smlouvy

Tato smlouva upravuje obchodní vztahy v rámci spolupráce výše uvedených smluvních stran při prodeji a koupi zboží, které nabízí k prodeji prodávající.

2. Povinnosti kupujícího

Kupující se zavazuje odebrat objednané zboží dodávané prodávajícím a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

3. Povinnosti prodávajícího

- 3.1. Objednané zboží bude dodáváno v obvyklé jakosti a provedení a bude splňovat veškeré normy platné v ČR.
- 3.2. Jednotlivé kupní smlouvy budou uzavírány tak, že kupující zašle (předá) prodávajícímu písemně, telefonicky, faxem, e-mailem nebo osobně objednávku, v níž uvede druh a množství zboží a částku za objednané zboží dle ceníku prodávajícího.
- 3.3. Prodávající zajistí na své náklady, že všechny jím dodávané výrobky budou opatřeny příslušnými návody k obsluze v českém jazyce. V případě, že to vyžaduje povaha výrobku, budou jednotlivé dodávky obsahovat potřebné certifikáty jako je Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997, certifikát ČTÚ popř. jiné autorizované zkušebny, a ostatní dokumenty potřebné pro použití a instalaci zařízení.

- 3.4. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu v případě, že to vyžaduje povaha prodávajícího výrobku, nezbytná školení a konzultace obchodního a technického charakteru.

4. Ceny

Kupující nakupuje u prodávajícího za dohodnuté ceny mimo aktuálně platného ceníku prodávajícího. Aktuální platný ceník pro ČR je přílohou této smlouvy.

5. Platební podmínky

- 5.1 Platba za zboží objednané kupujícím se uskutečňuje bankovním převodem na účet prodávajícího, na základě daňového dokladu se splatností 30 dnů.
- 5.2 Datem uhrazení kupujícím se rozumí den připsání platby za zboží na účet prodávajícího.
- 5.3 Zboží převzaté kupujícím zůstává v majetku prodávajícího až do úplného uhrazení platby za zboží kupujícím.

6. Dodací podmínky

Dokladem o převzetí zboží je dodací list potvrzený odpovědným zaměstnancem kupujícího. Za dodané zboží, zejména jeho množství, typovou shodu a kvalitu, odpovídá prodávající až do jeho převzetí kupujícím. V případě, že dojde k disproporcii mezi dodaným zbožím a údaji na dodacím listu, bude tato skutečnost zaznamenána kupujícím na dodacím listu v okamžiku převzetí zboží a potvrzena oběma dohodnutými stranami. Prodávající neodpovídá za rozdíly v dodaném množství, pokud toto nebude řádně vyznačené na dodacím listu.

Termín dodání zboží je do 1 týdne ode dne objednání zboží nebo dle dohody.

Zboží bude doručeno na adresu: MP Brno, XXXXXXXX – XXXXXXXXXXXXXXXX (tel.č. XXXXXXXX), Štefánikova 43, 602 00 Brno.

7. Sankce

V případě prodlení kupujícího s platbou faktury za odebrané zboží bude prodávající účtovat kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Záruky

Prodávající přebírá zákonnou záruku, respektive záruku garantovanou výrobcem, za dodané zboží.

9. Zvláštní ujednání

Na veškeré typy baterií je poskytována 100% záruka proti poškození výrobku (vytečení) a dále na výrobky pod značkou Energizer (alkalické baterie) je poskytována 100% záruka proti poškození přístroje, kde byla baterie použita. Společnost Energizer Czech jakožto dovozce a výrobce baterií, má sepsanou smlouvu s firmou ECOBAT o zpětném výkupu a likvidaci baterií, vyplývajících z platných zákonů v České republice.

10. Výpovědní lhůty

Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího ode dne doručení písemné výpovědi druhou smluvní stranou.

11. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dohodnutou dobu jednoho roku od data podpisu této smlouvy.

V případě, že žádná ze stran nebude písemně požadovat ve lhůtě 1 měsíce přede dnem skončení platnosti této smlouvy její ukončení, dohodly se smluvní strany na prodloužení této smlouvy vždy o další jeden rok.

Vypovězením této smlouvy nezaniká povinnost obou smluvních stran vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky.

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými a číslovanými dodatky, které mohou uzavírat pouze oprávněné osoby za obě smluvní strany.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží prodávající jedno vyhotovení a kupující po tři.

Přílohy: Platný ceník společnosti Energizer Czech

V Brně dne 22. 06. 2009

V Brně dne 22. 06. 2009

Eva Sapáková

.....
za prodávajícího

.....
za kupujícího



Primární články



Název zboží	EBC Kód	EAN	Balení	Prodejní jednotka	Základní cena bez DPH		Doporučená MC s DPH	
					Prodej. jednotka	Kus	Prodej. jednotka	Kus

Energizer Ultimate Lithium / Lithium Photo

AA - L91	629762	7 638 900 262 636	2/24	BL2	110,40	55,20	158,00	79,00
AAA - L92	629769	7 638 900 262 629	2/24	BL2	110,40	55,20	158,00	79,00
EL123AP	628290	7 638 900 052 008	1/6	BL1	109,00	109,00	180,00	180,00
EL223AP	628288	7 638 900 052 503	1/6	BL1	220,00	220,00	330,00	330,00
2CR5	628287	7 638 900 057 003	1/6	BL1	199,00	199,00	320,00	320,00
CR2	618218	7 638 900 026 429	1/6	BL1	115,00	115,00	190,00	190,00
CRV3	628 391	7 638 900 208 115	1/6	BL1	289,00	289,00	439,00	439,00

Energizer Ultimate

LR03/4	Mikrotužka	629751	7 638 900 297 515	4/48	BL4	86,80	21,70	139,00	34,75
LR03/2	Mikrotužka duo	629750	7 638 900 297 508	2/24	BL2	45,40	22,70	74,00	37,00
LR6/4	Tužka	629749	7 638 900 297 492	4/96	BL4	86,80	21,70	139,00	34,75
LR6/2	Tužka duo	629748	7 638 900 297 485	2/48	BL2	45,40	22,70	74,00	37,00
LR14/2	Malý monočlánek	629752	7 638 900 297 522	2/24	BL2	70,00	35,00	109,00	54,50
LR20/2	Velký monočlánek	629 753	7 638 900 297 539	2/24	BL2	82,00	41,00	126,00	63,00
6LR61	9 V baterie	629747	7 638 900 297 478	1/12	BL1	73,00	73,00	112,00	112,00

Energizer Base

LR03/4	Mikrotužka	629729	7 638 900 247 893	4/48	BL4	48,40	12,10	75,00	18,75
LR03/2	Mikrotužka duo	629731	7 638 900 297 317	2/24	BL2	26,20	13,10	40,90	20,45
LR6/4	Tužka	629730	7 638 900 246 599	4/96	BL4	48,40	12,10	75,00	18,75
LR6/2	Tužka duo	629741	7 638 900 297 416	2/48	BL2	26,20	13,10	40,90	20,45
LR14/2	Malý monočlánek	629732	7 638 900 297 324	2/24	BL2	58,20	29,10	89,90	44,95
LR20/2	Velký monočlánek	629733	7 638 900 297 331	2/24	BL2	62,20	31,10	99,00	49,50
6LR61	9 V baterie	629740	7 638 900 297 409	1/12	BL1	51,00	51,00	79,00	79,00
3LR12	4,5 V plochá baterie	629742	7 638 900 297 423	1/12	BL1	87,00	87,00	135,00	135,00

Wonder Gold

LR03	Mikrotužka	620970	3 177 820 729 422	4/48	BL4	38,00	9,50	59,00	14,75
LR6	Tužka	620993	3 177 820 721 815	4/48	BL4	38,00	9,50	59,00	14,75
LR14	Malý monočlánek	620991	3 177 820 804 730	2/24	BL2	38,00	19,00	59,00	29,50
LR20	Velký monočlánek	620969	3 177 820 805 072	2/24	BL2	58,00	29,00	89,90	44,95
6LR61	9 V baterie	620992	3 177 820 332 257	1/12	BL1	41,50	41,50	64,90	64,90

Wonder Silver

R6	Tužka	623372A	3 177 820 738 905	4/96	BL4	26,80	6,70	39,90	10,00
R14	Malý monočlánek	623373A	3 177 820 738 820	2/48	BL2	20,90	10,45	29,90	14,95
R20	Velký monočlánek	623374A	3 177 820 738 660	2/48	BL2	31,40	15,70	44,90	22,45
6F22	9 V baterie	623350	3 177 820 762 993	1/24	BL1	16,70	16,70	24,90	24,90

Wonder (shrink)

R6	Tužka	624934	8 594 005 660 038	4/48	SH4	21,00	5,25	29,90	7,50
R14	Malý monočlánek	624935	8 594 005 660 069	2/24	SH2	15,30	7,65	21,90	10,95
R20	Velký monočlánek	624936	8 594 005 660 090	2/24	SH2	23,40	11,70	34,90	17,45
6F22	9 V článěk	618623	8 594 005 660 151	1/12	SH1	14,70	14,70	21,90	21,90
3R12	4,5 V plochá baterie	618589A	8 594 005 660 120	1/24	SH1	18,70	18,70	27,90	27,90

Platnost ceníku od 1.4.2008. Sazba DPH činí 19%. Doprava zboží k zákazníkovi je započtena do ceny výrobku.

Energizer Czech spol. s r.o., Aviatická 12/1048, 160 08 Praha 6, tel.: 251 100 111, fax: 251 100 300



Svítilny a žárovky

Název zboží	EBC Kód	EAN	Balení	Prodejní jednotka	Základní cena bez DPH		Doporučená MC s DPH	
					Prodej, jednotka	Kus	Prodej, jednotka	Kus

Osobní svítilny

X-focus AAA ◀	žárovka T1.1	622359	7 638 900 015 119	1/12	BL1	138,00	138,00	199,00	199,00
X-focus AA ◀	žárovka T1.2	622360	7 638 900 015 096	1/12	BL1	205,00	205,00	299,00	299,00
Hi-tech LED Key ring ◀	baterie 2x2032	625704	7 638 900 257 045	1/12	BL1	159,00	159,00	229,00	229,00
Pocket ◀	žárovka PR4	622356	7 638 900 201 635	1/6	BL1	103,00	103,00	149,00	149,00
3 LED + Xenon ◀	3 LED + Xenon	628698	7 638 900 286 984	1/4	BL1	467,00	467,00	699,00	699,00
Ultra 1 Watt ◀	1 Watt LED	628697	7 638 900 286 977	1/4	BL1	534,00	534,00	799,00	799,00
Ultimate 3 Watt ◀	3 Watt LED	628699	7 638 900 286 991	1/4	BL1	664,00	664,00	999,00	999,00
Penlite ◀	žárovka T1-3/4	625701	7 638 900 096 606	1/12	BL1	89,50	89,50	145,00	145,00

Pracovní svítilny

Work Pro 2AA ◀	žárovka KPR 104	627130	7 638 900 271 300	1/9	BL1	240,00	240,00	349,00	349,00
Work Pro 2D	žárovka KPR 102	627136	7 638 900 271 362	1/8	BL1	309,00	309,00	449,00	449,00
Impact 2AA ◀	žárovka KPR104	625698	7 638 900 156 850	1/12	BL1	173,00	173,00	249,00	249,00
Impact 2D ◀	žárovka KPR102	625697	7 638 900 156 843	1/6	BL1	209,00	209,00	299,00	299,00
Hardcase LED 2AA		625692	7 638 900 256 925	1/6	BL1	344,00	344,00	499,00	499,00
Hardcase 2D	žárovka KPR 102	625691	7 638 900 256 918	1/6	BL1	399,00	399,00	599,00	599,00
Hardcase Spotlight 4C	Luxeon III White LED	627131	7 638 900 271 317	1/6	box 1	1034,00	1034,00	1499,00	1499,00
Hardcase Spotlight Accu	Luxeon III White LED	628328	7 638 900 271 324	1/6	box 1	1380,00	1380,00	1999,00	1999,00

Svítilny pro volný čas

Headlight 3LED ◀		625466	7 638 900 242 294	1/8	BL1	399,00	399,00	599,00	599,00
Headlight 6LED ◀		627022	7 638 900 270 228	1/6	BL1	517,00	517,00	749,00	749,00
Duo 4AA ◀	žárovka KPR102	622348	7 638 900 205 886	1/4	BL1	239,00	239,00	379,00	379,00
Waterproof 2AA	žárovka KPR104	627134	7 638 900 187 823	1/12	BL1	109,00	109,00	175,00	175,00
Waterproof 2D	žárovka KPR102	627133	7 638 900 187 816	1/9	BL1	139,00	139,00	225,00	225,00
Booklite ◀		627462	7 638 900 274 622	1/14	BL1	137,00	137,00	199,00	199,00

Svítilny pro děti

Disney Medvídek Pú ◀	žárovka KPR104	625699	7 638 900 251 470	1/12	BL1	172,00	172,00	249,00	249,00
Disney Princezna ◀	žárovka KPR104	625700	7 638 900 230 789	1/12	BL1	172,00	172,00	249,00	249,00

Základní svítilny pro domácnost

Essential 2AA	žárovka KPR 104	627020	7 638 900 245 615	1/6	BL1	61,00	61,00	89,00	89,00
Essential 2C	žárovka KPR 102	627203	7 638 900 245 608	1/6	BL1	75,00	75,00	109,00	109,00
Eveready 2AA	žárovka KPR104	624562	7 638 900 245 622	1/6	BL1	54,00	54,00	79,00	79,00
Eveready 2D	žárovka KPR102	628719	7 638 900 245 639	1/6	BL1	68,00	68,00	99,00	99,00
Basic Light 2AA	žárovka PR4	625687	7 638 900 205 978	1/30	Card 1	23,00	23,00	34,00	34,00
Basic Light 2D	žárovka PR2	625688	7 638 900 205 985	1/12	Card 1	30,00	30,00	44,00	44,00
Basic Light Plochá	žárovka PR7	620600	7 638 900 206 005	1/12	Card 1	59,50	59,50	95,00	95,00

◀ baterie součástí balení

ŽÁROVKY

Standardní žárovky

243	629118	5 010 419 488 325	2/24	BL2	60,00	30,00	98,00	49,00
PR2	623951	3 147 290 525 091	2/24	BL2	60,00	30,00	98,00	49,00
PR4	623952	5 010 419 488 424	2/24	BL2	60,00	30,00	98,00	49,00
T1-3/4	623954	7 638 900 196 580	2/24	BL2	90,00	45,00	150,00	75,00

High Intensity žárovky

T1-1	623955	7 638 900 019 414	2/24	BL2	80,00	40,00	130,00	65,00
T1-2	623972	7 638 900 019 407	2/24	BL2	80,00	40,00	130,00	65,00

Kryptonové žárovky

KPR102	623947	3 147 290 117 463	2/24	BL2	80,00	40,00	130,00	65,00
KPR104	623949	3 147 290 147 972	2/24	BL2	80,00	40,00	130,00	65,00
KPR113	623950	3 147 290 118 446	2/24	BL2	80,00	40,00	130,00	65,00

Xenonové žárovky

TX 15-2	623957	4 891 138 836 823	1/10	BL1	80,00	80,00	135,00	135,00
---------	--------	-------------------	------	-----	-------	-------	--------	--------

Platnost ceníku od 1.4.2008. Sazba DPH činí 19%. Doprava zboží k zákazníkovi je započtena do ceny výrobku.

Energizer Czech spol. s r.o., Aviatická 12/1048, 160 08 Praha 6, tel.: 251.100.111, fax: 251.100.300



Miniaturní a speciální baterie

Název zboží	EBC Kód	EAN	Balení	Prodejní jednotka	Základní cena bez DPH		Doporučená MC s DPH	
					Prodej. jednotka	Kus	Prodej. jednotka	Kus

Lithiové knoflíkové baterie

CR2032	628 753	7 638 900 083 040	1/10	FSB1	33,70	33,70	49,40	49,40
CR2025	626 984	7 638 900 083 026	1/10	FSB1	33,70	33,70	49,40	49,40
CR2016	626 985	7 638 900 083 002	1/10	FSB1	33,70	33,70	49,40	49,40
CR2016	626 986	7 638 900 248 340	2/20	FSB2	59,00	29,50	89,00	44,50
CR2025	626 981	7 638 900 248 333	2/20	FSB2	59,00	29,50	89,00	44,50
CR2032	628 747	7 638 900 248 357	2/20	FSB2	59,00	29,50	89,00	44,50
CR1620	611323	7 638 900 052 305	1/10	PIP1	51,00	51,00	74,80	74,80
CR1616 *	611322	7 638 900 019 773	1/10	PIP1	41,00	41,00	60,40	60,40
CR1220	611321	7 638 900 052 206	1/10	PIP1	51,00	51,00	74,80	74,80

Speciální alkalické baterie

LR44 / A76	623 055	7 638 900 083 071	2/20	FSB2	33,00	16,50	53,20	26,60
E23A	608 305	7 638 900 083 057	1/10	FSB1	25,60	25,60	39,10	39,10
LR1 / E90	608 306	7 638 900 083 064	1/10	FSB1	55,00	55,00	84,00	84,00
E11A *	611 329	7 638 900 012 200	1/10	PIP1	28,40	28,40	43,70	43,70
EPX625G *	623 056	7 638 900 011 104	1/10	PIP1	36,80	36,80	56,40	56,40
LR54 / 189 *	623 059	7 638 900 012 804	2/20	PIP2	27,60	13,80	45,60	22,80
LR43 / 186 *	623 057	7 638 900 012 705	2/20	PIP2	27,60	13,80	45,60	22,80
E96 *	624 625	7 638 900 202 410	2/20	FSB2	70,00	35,00	109,00	54,50
A544 *	624 431	7 638 900 013 504	1/10	PIP1	117,30	117,30	180,60	180,60

Nabíjecí baterie - NiMH

AA / HR6 - 2850 mAh	628 364	7 638 900 283 648	2/24	BL2	141,00	70,50	219,00	109,50
AA / HR6 - 2450 mAh	625 997	7 638 900 259 971	4/48	BL4	269,00	67,25	419,00	104,75
AA / HR6 - 2450 mAh	626 178	7 638 900 261 783	2/24	BL2	141,00	70,50	219,00	109,50
AAA / HR03 - 1000 mAh	628 941	7 638 900 279 481	4/48	BL4	219,00	54,75	339,00	84,75
AAA / HR03 - 1000 mAh	630 719	7 638 900 307 191	2/24	BL2	112,00	56,00	169,00	84,50
AA / HR6 - 2200 mAh / 15 min.	631 065	7 638 900 262 582	4/48	BL4	269,00	67,25	419,00	104,75
AA / HR6 - 2000 mAh	627 916	7 638 900 249 101	4/48	BL4	259,00	64,75	399,00	99,75
AAA / HR03 - 850 mAh	625 996	7 638 900 259 964	2/24	BL2	109,00	54,50	169,00	84,50
C / HR14 - 2500 mAh	626 148	7 638 900 138 740	2/12	BL2	194,00	97,00	299,00	149,50
D / HR20 - 2500 mAh	626 149	7 638 900 138 757	2/12	BL2	194,00	97,00	299,00	149,50
9V / HR22 - 175 mAh	626 177	7 638 900 138 771	1/12	BL1	194,00	194,00	299,00	299,00

Nabíječky

15-min nabíječka + 4 x AA 2200 + CA	626 259	7 638 900 262 599	1/4	FSB1	1 099,00	1 099,00	1 699,00	1 699,00
Přenositelná nabíječka + 2xAA 2500 + 2xAAA 1000	629 391	7 638 900 293 913	1/4	FSB1	839,00	839,00	1 299,00	1 299,00
1 hodinová nabíječka + 2xAA 2450	630 720	7 638 900 307 207	1/3	FSB1	566,00	566,00	899,00	899,00
Univerzální nabíječka nová LCD panel	629 875	7 638 900 298 758	1/4	FSB1	580,00	580,00	899,00	899,00
Rapid nabíječka + 2xAA 2450 + 2xAAA 1000	630 714	7 638 900 307 146	1/4	FSB1	449,00	449,00	699,00	699,00
USB nabíječka + 2xAAA 850	629 969	7 638 900 299 694	1/6	FSB1	314,00	314,00	499,00	499,00
Quattro nabíječka + 4xAA 2450	631 489	7 638 900 314 892	1/4	FSB1	449,00	449,00	699,00	699,00
Quattro+ nabíječka + 2xAA 2450 + 2xAAA 1000	630 232	7 638 900 302 325	1/4	FSB1	449,00	449,00	699,00	699,00
Quattro KIT nabíječka + 4xAA 2000 + 2xAAA 850	630 273	7 638 900 302 738	1/4	FSB1	329,00	329,00	499,00	499,00
Quattro nabíječka + 2xAA 2000 + 2xAAA 850	630 233	7 638 900 302 332	1/4	FSB1	329,00	329,00	499,00	499,00
Mini nabíječka AA + 2 x AA 2000 mAh	630 932	7 638 900 274 820	1/4	FSB1	199,00	199,00	299,00	299,00
Mini nabíječka AAA + 2 x AAA 850 mAh	630 928	7 638 900 276 213	1/4	FSB1	199,00	199,00	299,00	299,00
Výhodná nabíječka + 2 x AA 1300 mAh	630 463	7 638 900 304 633	1/4	FSB1	274,00	274,00	399,00	399,00
Výhodná nabíječka prázdná *	631 488	7 638 900 314 885	1/4	FSB1	137,00	137,00	199,00	199,00

Baterie pro audioprotetiku

10 SP-6 Energizer Ultra+	629 328	7 638 900 160 666	6/60	BL6	98,40	16,40	129,00	21,50
675 SP-6 Energizer Ultra+	629 356	7 638 900 160 819	6/60	BL6	98,40	16,40	129,00	21,50
312 SP-6 Energizer Ultra+	629 329	7 638 900 160 642	6/60	BL6	98,40	16,40	129,00	21,50
13 SP-6 Energizer Ultra+	629 327	7 638 900 160 659	6/60	BL6	98,40	16,40	129,00	21,50

Výrobky označené * jsou doplňkový sortiment s dodací lhůtou 3 týdny.

Platnost ceníku od 1.10.2008. Sazba DPH u baterií je 19%. Sazba DPH u baterií pro audioprotetiku je 9%. Doprava zboží k zákazníkovi je započtena do ceny výrobku.

Cena u nabíječek NiMH zahrnuje poplatek 4,- Kč na likvidaci historických zařízení.

Energizer Czech spol. s r.o., Aviatická 12/1048, 160 08 Praha 6, tel.: 251 100 111, fax: 251 100 300